様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日
　（宛先）
　岩国市長　様
申請者　　団体名
主たる事務所の所在地

代表者
電話番号

岩国市認定地域クラブ認定申請書

　岩国市認定地域クラブの認定を受けたいので、次のとおり申請します。

	団　体　名

	代表者氏名

	種　　目

	主な活動内容

	主な活動場所（施設名等）

添付書類
　⑴　クラブ規約（会則）
　⑵　団体概要書
⑶　在籍する中学生名簿
⑷　活動計画書
　⑸　団体収支予算書
　⑹　岩国市地域クラブ認定要件チェックリスト兼誓約書（実証事業用）
　⑺　その他（団体の活動状況が分かる書類等）
（注）
１　「団体名」、「代表者氏名」、「種目」、「主な活動内容」及び「主な活動場所」は、ホームページ等により公表します。
２　提出された書類等については、原則として情報公開の対象となります。

[bookmark: _GoBack]本件責任者氏名
本件担当者氏名
連絡先